
Č. j.: MPSV-2019/235725 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ve věci OP Zaměstnanost 2014-2020, výzva 97 – Podnikové 

vzdělávání zaměstnanců II. 

 

Dotaz ze dne 25. 11. 2019 

 

Odpověď 

… Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) byla dne 25. 11. 2019 

doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste 

požádal o seznam všech subjektů, které v rámci OP Zaměstnanost 2014-2020, výzva 

97 – Podnikové vzdělávání zaměstnanců II nebyly doporučeny k podpoře. 

 

Sdělujeme Vám, že proces hodnocení a výběru projektu ve výzvě č. 97  ještě nebyl 

ukončen, proto Vám nemůžeme, poskytnou seznam, který požadujete.  Odhadujeme, 

že proces hodnocení a výběru u projektů, by mohl být ukončen v prvním čtvrtletí roku 

2020. Doporučujeme sledovat stav výzvy na DOTINFO (https://www.dotinfo.cz/), kam 

se informace o projektech z výzvy č. 97 postupně načítají. V případě dalších 

doplňujících otázek se prosím obracejte přímo na Mgr. Ladislavu Veselou, vedoucí 

oddělení projektů adaptability pracovní síly I, odbor realizace programů ESF – 

zaměstnanost a adaptabilita, MPSV, tel. +420 950 195 683, která je s Vaší žádostí 

seznámena. 

 

S pozdravem 

 

https://www.dotinfo.cz/

